

Форма по ОКУД	Код
0322005	
38937956	

**Инвестор**

Заказчик (Генподрядчик) - Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области", 308000, г. Белгород, Белгородский проспект, д.85 А

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Эра-КапиталСтрой", 308023, г. Белгород, пр. Б.Хмельницкого, д.137, оф. 324

Стройка/Объект - Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Белгородская область, г.Белгород, ул.Преображенская, д.44

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт) номер

РТС231А170055(Д)  
 11.07.2017  
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
18	14.06.2018	15.05.2018	14.06.2018

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен на основании ЛСР №6.2 Ремонт подвальных помещений

№ по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе		Всего	В том числе		Всего					
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Ремонт подвальных помещений															
Оконный проем															
1	1	ТЕР46-02-007-01	1 м3	1	612,78	112,07	2,03	612,78	112,07	2,03	612,78	112,07	2,03	14,63	14,63
Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте, до 5 м3 НР (110,95 руб.) 110%*0,9 от БСГ СП (66,68 руб.) 70%*0,85 от АООТ															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16	
2	ТЕР15-02-018-01	Штукатурка внутренних поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону, когда остальные поверхности не оштукатуриваются: простая НР (21,92 руб.) 105% от ФОР СП (10,85 руб.) 55% от 85 от ФОР	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,02	1892,03	1062,57	174,48	9,47	37,84	21,25	3,49	1,95	124,8624 2,5	11,19 0,22	
3	ТЕР08-01-003-05	Гидроизоляция стен, фундаментов боковая оклеивая по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу и бетону в 2 слоя НР (12,65 руб.) 122% от ФОР СП (7,83 руб.) 80% от 85 от ФОР	100 м2 изолируемой поверхности	0,02	3371,97	576,09	234,3		67,44	11,52	4,69		64,584 1,29		
4	ТЕР01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2 НР (10,18 руб.) 80% от ФОР СП (5,41 руб.) 45% от 85 от ФОР	100 м3 грунта	0,015	942,98	942,98			14,14	14,14			134,136 2,01		
Полы															
5	ТЕР11-01-002-04	Устройство подстилающих слоев: щебеночных толщиной 10см НР (499,99 руб.) 123% от ФОР СП (287,93 руб.) 75% от 85 от ФОР	1 м3 подстилающего слоя	8,942	406,35	42,72	49,11	7,79	3633,58	382	439,14	69,66	5,1474 46,03	0,825 7,38	
6	ТЕР06-01-015-10	Армирование подстилающих слоев и набетонок НР (18,66 руб.) 105% от ФОР СП (10,91 руб.) 65% от 85 от ФОР	1 т	0,13355	7063,28	144,78	61,59	3,05	943,3	19,34	8,23	0,41	17,4432 2,33	0,24 0,03	
7	ТССЦ-204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса А-I, А-II, А-III	т	-0,1336	6625,92				-885,22						
8	ТССЦ-101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	-0,0037	8249,54				-30,52						
9	ТССЦ-101-3890	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 50x50 мм	м2	42,581	32,98				1404,32						
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=7,72"															
Итого по разделу 1 Ремонт подвальных помещений															
Раздел 2. Откосы оконные															
10	ТЕР15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов стекломагнезитовыми листами НР (328,67 руб.) 105% от ФОР СП (162,6 руб.) 55% от 85 от ФОР	100 м2 облицовки	0,1757	5220,72	1977,97	76,65	1,52	917,28	347,53	13,47	0,27	229,7286 40,36	0,12 0,02	
11	ТССЦ-101-2434	Клей ПВА	кг	-5,271	15,94				-84,02						
12	ТССЦ-101-1862	Пластик бумажно-слоистый 2 с декоративной стороной	1000 м2	-0,0184	25080,7				-461,48						
13	цена поставщик а	Стекло-магнезитовый лист Премиум 10мм (1,22*2,44)	м2	18,4	70,77 870/1 22/2 44 /3,5/1,18				1302,17						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
14	ТССЦ-101-2415	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л		шт.	8	64,36				514,88					
15	ТЕР09-03-050-01	Обрамление проемов уголком из оцинкованной стали НР (56,71 руб.) 90% от ФОТ СП (50,56 руб.) 85% от ФОТ		100 м плинтуса	0,455	223,25	153,86	33,78		101,58	70,01	15,37		17,664 8,04	
16	ТССЦ-101-5019	Уголок из оцинкованной стали с покрытием Полиэстер наружный размером 50x50 мм		м	50,05	32,18				1610,61					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,14"															
Итого по разделу 2 Откосы оконные															

Раздел 3. Спуск в подвал

17	ТЕР01-02-055-02	Разработка грунта вручную с креплениями в траншеях шириной до 2 м, глубиной: до 2 м, группа грунтов 2 НР (73,8 руб.) 80% от ФОТ СП (29,21 руб.) 45% от ФОТ		100 м3 грунта	0,05	2050,05	2050,05			102,5	102,5			260,82 13,04	
18	ТЕР46-04-003-02	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 150 НР (687,3 руб.) 110% от ФОТ СП (352,97 руб.) 70% от ФОТ		1 м3	2,2	753,31	171,86	581,45		1657,28	378,09	1279,19	215,14	21,51 47,32	10,37 22,81
19	ТЕР06-01-024-03	Устройство стен подвалов и подпорных стен железобетонных высотой: до 3 м, толщиной до 300 мм НР (310,08 руб.) 105% от ФОТ СП (181,29 руб.) 65% от ФОТ		100 м3 бетона, бутабетона и железобето на в деле	0,026	159686,5	11902,51	7703,85		4151,85	309,47	200,3	18,65	1451,5254 37,74	56,775 1,48
20	ТЕР01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2 НР (116,29 руб.) 80% от ФОТ СП (8,66 руб.) 45% от ФОТ		100 м3 грунта	0,024	942,98	942,98			22,63	22,63			134,136 3,22	
21	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня толщиной 100мм НР (3,55 руб.) 142% от ФОТ СП (2,08 руб.) 95% от ФОТ		100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,004	5214,54	253,04	4896,12		20,86	1,01	19,58	1,57	33,3822 0,13	30,9 0,12
22	ТССЦ-408-0016	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 40-70 мм		м3	0,6	200,07				120,04					
23	ТЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки 5 351 93 = 58 664 57 - 102 x 522 87 НР (8,16 руб.) 105% от ФОТ СП (4,77 руб.) 65% от ФОТ		100 м3 бетона, бутабетона и железобето на в деле	0,004	6821,56	1815,6	2908,89		27,29	7,26	11,64	1,37	248,4 0,99	27 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16	
24	24	ТССЦ-401-0064	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В10 (М150)	м3	0,408	565,04			230,54						
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=8,57"															
Итого по разделу 3 Спуск в подвал															
<b>Раздел 4. Цокольная планка</b>															
25	25	ТЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парпалеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали НП (552,17 руб.), 120%*0,9 от ФОТ СП (282,48 руб.), 65%*0,85 от ФОТ	100 м2 покрытия	0,41	13336,32	1243,2	41,82	3,8	5467,89	17,15	1,56	155,595 63,79	0,3 0,12	
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=7,52"															
Итого по разделу 4 Цокольная планка															
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого Поз. 1-9 "СМР=7,72"															
Итого Поз. 10-16 "СМР=6,14"															
Итого Поз. 17-24 "СМР=8,57"															
Итого Поз. 25 "СМР=7,52"															
Итого															
НДС 18%															
<b>ВСЕГО по акту</b>															
										21499,56	2308,53	2014,28	310,59	283,42	32,29
										2611,19					
										1474,24					
										52971,71				68,79	7,63
										27627,42				48,4	0,02
										67885,11				102,44	24,52
										47395,1				63,79	0,12
										195879,34				283,42	32,29
										35258,28					
										231137,62				283,42	32,29

Сдал: Директор ООО "Эра-КапиталСтрой" Сергеева А.К. подписать

Принял: Специалист Отдела строительного контроля Заказчика Сергеева А.К. Серонин В.Н. подписать

Согласовано: Уполномоченный представитель собственников помещений Машковец подписать

